

Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS

Løven 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 15 02 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Henning Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS Løven 19 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 15 02 96
	Stiftet: 5. november 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 448B, 9200 Aalborg SV'
Modervirksomhed	HJT Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder salg af køkkener og badeværelselementer, og dermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.657.812 kr. mod 2.179.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.449 kr. mod 694.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.657.812	2.179.899
1 Personaleomkostninger	-1.707.527	-1.304.579
Driftsresultat	950.285	875.320
Andre finansielle indtægter	150	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.511	-20.666
Resultat før skat	937.924	854.804
Skat af årets resultat	-236.475	-160.237
Årets resultat	701.449	694.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	701.449	694.567
Disponeret i alt	701.449	694.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	981.731	974.044
Varebeholdninger i alt	981.731	974.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.053	229.994
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.405	0
Udskudte skatteaktiver	70.317	83.938
Andre tilgodehavender	212.635	209.407
Periodeafgrænsningsposter	14.413	7.896
Tilgodehavender i alt	878.823	531.235
Likvide beholdninger	580.338	0
Omsætningsaktiver i alt	2.440.892	1.505.279
Aktiver i alt	2.515.892	1.580.279

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	710.046	8.597
Egenkapital i alt	835.046	133.597
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	233.054	233.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	233.054	233.054
Kortfristet del af langfristet gæld	0	55.326
Gæld til pengeinstitutter	0	578.444
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.184
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	174.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.280	366.008
Selskabsskat	169.780	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.254	0
Anden gæld	877.838	208.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.447.792	1.213.628
Gældsforpligtelser i alt	1.680.846	1.446.682
Passiver i alt	2.515.892	1.580.279

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-685.970	-560.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	694.567	694.567
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.597	133.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.449	701.449
	125.000	710.046	835.046

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.524.386	1.166.142
Pensioner	157.304	114.796
Andre omkostninger til social sikring	25.837	23.641
	<u>1.707.527</u>	<u>1.304.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.511	20.666
	<u>12.511</u>	<u>20.666</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	981 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	527 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2020 t.kr. 154.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJT Jensen Holding ApS, CVR-nr. 41877936 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
